Poder Executivo
     Ministério da Educação
     Universidade Federal do Amazonas
     Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia
     Comissão de Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior

Memo N
o
 008/2019 – CCCMS/ICET/UFAM                      Itacoatiara, 08 de abril de 2019.

Ao

Prof. Dr. Geone Maia Corrêa

Diretor do ICET

C/c

Arquelau Carvalho do Nascimento Neto

Coordenação de Recrutamento e Seleção - CRS

Assunto: Áreas sem candidatos aprovados – Edital 097/2018

 Prezado Diretor,

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo a V.Sa. que NÃO HOUVE CANDIDATOS

APROVADOS nas áreas de (1) ENSINO DA MATEMÁTICA e (2) HEMATOLOGIA e

UROANÁLISE, dos concursos públicos realizados para preenchimento de vagas do cargo de

Professor do Magistério Superior, referente ao Edital 097/2018.

 Respeitosamente,

Presidente da CCCMS